
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ + délka záruky

Odkaz na splnění 

požadavku Energy star 

nebo TCO Certified, *

Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k 

plnění Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

VÝPOČETNÍ TECHNIKA

1 Rozvaděč stojanový 19" 3 ks

Velikost min. 45U.

Vnější rozměr min. (š x h x v) 800 mm x 1100 mm x 2150 mm.

Min. doporučené zatížení 1200 kg.

Zesílený skelet, Ocelový plech o tlouštce min. 1,3 mm. 

Čtyřbodové uchycení posuvné ližiny, Ocelový plech min. 2,5 mm. 

Přední dveře perforované 86% pravé.

Bez zadních dveří.

Možnost instalace PDU do stojen rozvaděče pomocí držáku.

Záruka min. 24 měsíců.

Tritón RTA-45-S80-CAX-A1

https://triton.cz/produkty/datov

e-rozvadece/stojanove-

rozvadece/rta/

rozvaděč nosnost 1200kg, IP20

RAL 7035 - šedá

šířka 800mm

hloubka 1100mm

výška 45U

přední dveře síto 86% pravé

zámek předních dveří kulatý 

univerzální jednobodový

NE Záruka min. 24 měsíců. 90 dní 21 490,00 Kč 19 580,00 Kč 58 740,00 Kč       VYHOVUJE

2 Stojanová vertikální PDU 9 ks

Jmenovité vstupní napětí  230 V.

Maximální vstupní proud 16 A.

Kmitočet na vstupu  50/60 Hz.

Typ připojení vstupu IEC 320 C20, délka kabelu min. 3 m.

Výstupní přípojky  min. 4x IEC 320 C19, min. 20x IEC 320 C13.

Maximální výška 161,8 cm.

Maximální šířka  5,6 cm.

Maximální hloubka 4,4 cm.

Barva černá.

Záruka min. 24 měsíců.

APC Rack PDU,Basic,Zero 

U,16A,230V, AP7552

Záruka 24 měsíců

NE Záruka min. 24 měsíců. 90 dní 10 090,00 Kč 8 715,00 Kč 78 435,00 Kč       VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

155 280,00 Kč

30237000-9 - Součásti, příslušenství a doplňky 

pro počítače 

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Výpočetní technika (III.) 031 - 2024 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Společná faktura NE XXX

Teslova 9, 

301 00 Plzeň,

Nové technologie – výzkumné centrum - budova F

(serverovna v budově F se nachází v 1. NP s přístupem v 

rovině bez schodů a jiných překážek)

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320.

137 175,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění 

podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci Energy star (viz https://www.energystar.gov/products) nebo TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) 

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).


